
 

 

UCHWAŁA NR LIII/467/2023 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 4237



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/467/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

                    

  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok  
   

                    

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 10 115 215,08 0,00 57 356,38 10 172 571,46 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

246 522,08 0,00 0,00 246 522,08 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 18 445,00 0,00 57 356,38 75 801,38 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 57 356,38 57 356,38 

 855   Rodzina 349 393,16 0,00 4 421,15 353 814,31 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 2 238,51 2 238,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 321,36 321,36 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 917,15 1 917,15 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego&#10 

23 049,16 0,00 2 182,64 25 231,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4237



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 496,16 0,00 2 182,64 4 678,80 

 bieżące razem: 24 779 202,74 0,00 61 777,53 24 840 980,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

263 913,24 0,00 0,00 263 913,24 

                    

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 76 822,11 76 822,11 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 76 822,11 76 822,11 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 76 822,11 76 822,11 

 majątkowe razem: 14 533 893,60 0,00 76 822,11 14 610 715,71 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

3 309 445,00 0,00 0,00 3 309 445,00 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 1 696 541,00 0,00 931,00 1 697 472,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

10 464,00 0,00 931,00 11 395,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

10 464,00 0,00 931,00 11 395,00 

 bieżące razem: 2 226 997,69 0,00 931,00 2 227 928,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4237



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 41 540 094,03 0,00 139 530,64 41 679 624,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

3 573 358,24 0,00 0,00 3 573 358,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4237



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/467/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

                          

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok  
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 755 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 300,00 430 300,00 430 300,00 0,00 430 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 755 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 300,00 430 300,00 430 300,00 0,00 430 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 596 077,09 196 477,86 196 477,86 0,00 196 477,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 599,23 2 399 599,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 618 077,09 218 477,86 218 477,86 0,00 218 477,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 599,23 2 399 599,23 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 596 077,09 196 477,86 196 477,86 0,00 196 477,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 599,23 2 399 599,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 618 077,09 218 477,86 218 477,86 0,00 218 477,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 599,23 2 399 599,23 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 156 262,86 156 262,86 156 262,86 0,00 156 262,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 262,86 168 262,86 168 262,86 0,00 168 262,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 715,00 32 715,00 32 715,00 0,00 32 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 715,00 42 715,00 42 715,00 0,00 42 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 755 134,91 4 698 684,91 4 469 084,91 3 849 906,00 619 178,91 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 300,00 -38 300,00 -38 300,00 -24 300,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 288,86 23 288,86 23 288,86 0,00 23 288,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 740 123,77 4 683 673,77 4 454 073,77 3 825 606,00 628 467,77 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 988 628,02 3 932 178,02 3 926 178,02 3 366 496,00 559 682,02 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 300,00 -24 300,00 -24 300,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 616,44 22 616,44 22 616,44 0,00 22 616,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 986 944,46 3 930 494,46 3 924 494,46 3 342 196,00 582 298,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 56 450,00 56 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 529 996,00 2 529 996,00 2 529 996,00 2 529 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 996,00 2 509 996,00 2 509 996,00 2 509 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4237



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 470 241,00 470 241,00 470 241,00 470 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 241,00 466 241,00 466 241,00 466 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 67 375,00 67 375,00 67 375,00 67 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 075,00 67 075,00 67 075,00 67 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 265 490,00 265 490,00 265 490,00 0,00 265 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 962,67 16 962,67 16 962,67 0,00 16 962,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 452,67 282 452,67 282 452,67 0,00 282 452,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 74 805,91 74 805,91 74 805,91 0,00 74 805,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 653,77 5 653,77 5 653,77 0,00 5 653,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 459,68 80 459,68 80 459,68 0,00 80 459,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 492 306,89 492 306,89 492 306,89 483 410,00 8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672,42 672,42 672,42 0,00 672,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 979,31 492 979,31 492 979,31 483 410,00 9 569,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 896,89 8 896,89 8 896,89 0,00 8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672,42 672,42 672,42 0,00 672,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 569,31 9 569,31 9 569,31 0,00 9 569,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 841 646,55 319 646,55 187 446,55 125 610,80 61 835,75 105 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 201,10 25 201,10 201,10 0,00 201,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866 847,65 344 847,65 187 647,65 125 610,80 62 036,85 105 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 821 271,55 299 271,55 167 071,55 125 610,80 41 460,75 105 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 201,10 25 201,10 201,10 0,00 201,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 472,65 324 472,65 167 272,65 125 610,80 41 661,85 105 000,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 660,75 2 660,75 2 660,75 0,00 2 660,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,10 201,10 201,10 0,00 201,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 861,85 2 861,85 2 861,85 0,00 2 861,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 059 911,24 10 465 321,24 10 121 708,30 8 021 545,30 2 100 163,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 594 590,00 7 594 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 059 911,24 10 465 321,24 10 121 708,30 8 021 545,30 2 100 163,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 594 590,00 7 594 590,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 351 109,04 6 756 519,04 6 491 093,80 5 700 658,80 790 435,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 594 590,00 7 594 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 360 109,04 6 765 519,04 6 500 093,80 5 700 658,80 799 435,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 594 590,00 7 594 590,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 000,00 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 011 091,35 1 011 091,35 615 766,40 483 620,62 132 145,78 0,00 2 610,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 421,15 7 421,15 7 421,15 0,00 7 421,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 512,50 1 018 512,50 623 187,55 483 620,62 139 566,93 0,00 2 610,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4237



 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 238,51 2 238,51 2 238,51 0,00 2 238,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 238,51 2 238,51 2 238,51 0,00 2 238,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 917,15 1 917,15 1 917,15 0,00 1 917,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 917,15 1 917,15 1 917,15 0,00 1 917,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321,36 321,36 321,36 0,00 321,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 321,36 321,36 321,36 0,00 321,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 496,16 2 496,16 2 496,16 0,00 2 496,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 182,64 2 182,64 2 182,64 0,00 2 182,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 678,80 4 678,80 4 678,80 0,00 4 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 2 496,16 2 496,16 2 496,16 0,00 2 496,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 182,64 2 182,64 2 182,64 0,00 2 182,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 678,80 4 678,80 4 678,80 0,00 4 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 910 104,29 910 104,29 517 389,34 423 365,62 94 023,72 0,00 0,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 913 104,29 913 104,29 520 389,34 423 365,62 97 023,72 0,00 0,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 242,24 23 242,24 23 242,24 0,00 23 242,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 242,24 26 242,24 26 242,24 0,00 26 242,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 965 075,60 2 793 009,50 2 787 009,50 62 815,00 2 724 194,50 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 172 066,10 5 172 066,10 3 150 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 362,84 24 362,84 24 362,84 24 300,00 62,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 989 438,44 2 817 372,34 2 811 372,34 87 115,00 2 724 257,34 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 172 066,10 5 172 066,10 3 150 370,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 996 921,49 1 996 921,49 1 996 921,49 43 190,00 1 953 731,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 362,84 24 362,84 24 362,84 24 300,00 62,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 021 284,33 2 021 284,33 2 021 284,33 67 490,00 1 953 794,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 269,00 25 269,00 25 269,00 25 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 269,00 45 269,00 45 269,00 45 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 421,00 5 421,00 5 421,00 5 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 421,00 9 421,00 9 421,00 9 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,84 62,84 62,84 0,00 62,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 894,33 894,33 894,33 0,00 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 593 420,38 188 335,97 145 835,97 104 173,00 41 662,97 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 546,07 188 461,66 145 961,66 104 173,00 41 788,66 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4237



 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 593 420,38 188 335,97 145 835,97 104 173,00 41 662,97 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 546,07 188 461,66 145 961,66 104 173,00 41 788,66 40 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 405 084,41 405 084,41 366 000,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 093 154,58 24 878 909,87 22 491 431,94 13 318 029,72 9 173 402,22 548 000,00 1 036 050,94 415 426,99 0,00 388 000,00 17 214 244,71 17 214 244,71 3 516 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 300,00 -47 300,00 -47 300,00 -24 300,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 899,64 133 899,64 108 899,64 24 300,00 84 599,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 231 754,22 24 965 509,51 22 553 031,58 13 318 029,72 9 235 001,86 548 000,00 1 061 050,94 415 426,99 0,00 388 000,00 17 266 244,71 17 266 244,71 3 516 370,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 696 541,00 1 696 541,00 187 075,00 176 611,00 10 464,00 0,00 1 509 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697 472,00 1 697 472,00 188 006,00 176 611,00 11 395,00 0,00 1 509 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 10 464,00 10 464,00 10 464,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 395,00 11 395,00 11 395,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 10 464,00 10 464,00 10 464,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 395,00 11 395,00 11 395,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 276 528,69 2 276 528,69 723 732,54 256 467,68 467 264,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 277 459,69 2 277 459,69 724 663,54 256 467,68 468 195,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4237



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/467/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

          

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2023 ROK 

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 348 000,00 52 000,00 400 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 348 000,00 52 000,00 400 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 52 000,00 400 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rasy, Gmina Drużbice 78 000,00 52 000,00 130 000,00 

       

 Razem 17 214 244,71 52 000,00 17 266 244,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4237


		2024-05-22T12:23:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




